mbështetje të vetëdeklarimeve të paraqitura nga 

operatori ekonomik “Korsel” SHPK në procedurën e 

prokurimit “Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë 

monetar”, me Nr. REF-58215-08-15-2025, me objekt 

“Shërbimi i pastrimit të njësisë Orikum”, me fond limit 

27,910,435 (njëzet e shtatë milion e nëntëqind e dhjetë 

mijë e katërqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH ose 

287,085.32 (dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

tetëdhjetë e pesë pikë tridhjetë e dy) euro pa TVSH, 

sipas kursit  zyrtar të Bankës së Shqipërisë datë 

15.08.2025 ku 1 Euro këmbehet me 97.22 lekë, 

zhvilluar me datë 22.09.2025 nga autoriteti kontraktor, 

Bashkia Vlorë. 

Subjekte të Interesuara: Operatori ekonomik “Rej” SHPK me NIPT

[...]

I.1. Në datën 18.08.2025 në Sistemin e Prokurimeve Elektronike është publikuar procedura e 

prokurimit “Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar”, me Nr. REF-58215-08-15-

2025, me objekt “Shërbimi i pastrimit të njësisë Orikum”, me fond limit 27,910,435 (njëzet e 

shtatë milion e nëntëqind e dhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH ose 

287,085.32 (dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëdhjetë e pesë pikë tridhjetë e dy) euro pa 

TVSH, sipas kursit  zyrtar të Bankës së Shqipërisë datë 15.08.2025 ku 1 Euro këmbehet me 

97.22 lekë, zhvilluar me datë 22.09.2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia Vlorë. 

I.2. Në datën 22.09.2025, autoriteti kontraktor ka zhvilluar procedurën e prokurimit objekt